
 
 

UCHWAŁA NR XXII/109/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100.599,00 zł,  

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 57.830.256,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 32.431.885,96 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 25.398.370,14 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.598.644,97 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.599,00 zł, 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 68.294.703,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.920.150,67 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.374.552,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.2. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10655



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10655



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75615 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0500 0,00

852 0,00

85231 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 246,40

bieżące razem: 32 379 146,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

53 630,00

53 630,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 161 389,00

4 538,00

11 941,00

16 061,00

4 120,00

4 120,00

4 538,00

4 538,00

15 000,00

17 140,91

17 140,91

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pomoc społeczna

Rodzina 2 313 101,20

2 251 989,00

901 125,19

Pomoc dla cudzoziemców 963,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

963,04

26 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 322 700,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00

5

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 014 485,89 32 140,91 13 046 626,80

1 106 234,00 15 000,00 1 121 234,00

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 7 8

41 000,00

2 329 162,20

2 256 109,00

2 165 509,00

905 663,19

5 501,04

5 501,04

2 339 840,91

307 140,91

65 571,00

69 246,400,00

11 941,00 65 571,00

52 739,91 32 431 885,96

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXII/109/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10655



010 0,00

01044 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem:

15 620 032,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 729 657,10Ogółem:

15 550 785,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 350 511,05

2 127 874,91Infrastruktura sanitacyjna wsi

2 127 874,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 354 670,91

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

2 175 734,0047 859,09

2 175 734,0047 859,09

2 402 530,0047 859,09

25 398 370,14

15 667 891,37

15 598 644,9747 859,09

47 859,09

47 859,09

57 830 256,10100 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10655



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 154 801,38 287 001,38 287 001,38 0,00 287 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 800,00 230 000,00 637 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 234 801,38 287 001,38 287 001,38 0,00 287 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 800,00 310 000,00 637 800,00 0,00

517 001,38 287 001,38 287 001,38 0,00 287 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

597 001,38 287 001,38 287 001,38 0,00 287 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

2 092 746,12 2 092 746,12 1 402 895,12 821 535,02 581 360,10 0,00 689 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 284,12 2 097 284,12 1 402 895,12 821 535,02 581 360,10 0,00 694 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,04 963,04 79,04 79,04 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501,04 5 501,04 79,04 79,04 0,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 016,58 2 370 016,58 413 700,58 283 587,28 130 113,30 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 061,00 16 061,00 12 061,00 0,00 12 061,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386 077,58 2 386 077,58 425 761,58 283 587,28 142 174,30 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 089,00 2 220 089,00 263 773,00 225 073,00 38 700,00 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 209,00 2 224 209,00 263 893,00 225 073,00 38 820,00 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 630,00 53 630,00 53 630,00 0,00 53 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 941,00 11 941,00 11 941,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 571,00 65 571,00 65 571,00 0,00 65 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 194 104,10 29 899 551,67 24 408 623,50 14 057 046,18 10 351 577,32 1 165 764,77 3 455 917,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 294 552,43 37 656 752,43 637 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 599,00 20 599,00 12 061,00 0,00 12 061,00 0,00 8 538,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

68 294 703,10 29 920 150,67 24 420 684,50 14 057 046,18 10 363 638,32 1 165 764,77 3 464 455,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 374 552,43 37 736 752,43 637 800,00 0,0019 106 863,64

19 106 863,64przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85513

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

852

70005

700

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXII/109/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10655



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85231 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 526 849,70 20 599,00 3 547 448,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00

3 547 448,7020 599,00

0,00

11 941,00 65 571,00

11 941,00 65 571,00

2 165 509,00

4 120,00 2 165 509,00

5 501,04

2 231 382,00

75 176,19

5 501,04

8

bieżące razem: 3 526 849,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

53 630,00

53 630,00

2 161 389,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 161 389,00

963,04

2 215 321,00

70 638,19

963,04

5

4 538,00

4 120,00

4 538,00

16 061,00

4 538,00

74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXII/109/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10655



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 638,19 70 638,19 69 754,19 79,04 69 675,15 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 176,19 75 176,19 69 754,19 79,04 69 675,15 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,04 963,04 79,04 79,04 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501,04 5 501,04 79,04 79,04 0,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 321,00 2 215 321,00 259 005,00 205 073,00 53 932,00 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 061,00 16 061,00 12 061,00 0,00 12 061,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 382,00 2 231 382,00 271 066,00 205 073,00 65 993,00 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 389,00 2 161 389,00 205 073,00 205 073,00 0,00 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 509,00 2 165 509,00 205 193,00 205 073,00 120,00 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 630,00 53 630,00 53 630,00 0,00 53 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 941,00 11 941,00 11 941,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 571,00 65 571,00 65 571,00 0,00 65 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526 849,70 3 526 849,70 1 535 949,70 414 673,80 1 121 275,90 0,00 1 990 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 599,00 20 599,00 12 061,00 0,00 12 061,00 0,00 8 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 448,70 3 547 448,70 1 548 010,70 414 673,80 1 133 336,90 0,00 1 999 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

85502

85231

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

855

852

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXII/109/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10655



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 867 800,00 80 000,00

70005 230 000,00 80 000,00

6060 230 000,00 80 000,00

230 000,00 80 000,00

38 294 552,43 80 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 947 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

70005 Zakup nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości
Gminy Rzeczyca 

310 000,00

Razem 38 374 552,43

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XXII/109/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10655


	UCHWAŁA NR XXII/109/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-24T13:17:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




